Załącznik nr 7  do SIWZ

	(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)
	Zestawienie rodzajowe kosztów robót wykonania zadania  Budowa Laboratorium Biotechnologii dla Uniwersytetu Rzeszowskiego w ramach projektu Rozbudowa Podkarpackiego Parku Naukowo Technologicznego (PPNT) – II etap Rzeszów, 
ul. Ćwiklińskiej



	Lp
	Wyszczególnienie robót
	WARTOŚĆ  PLN
	Razem brutto 3+5 PLN

	
	
	Netto
	VAT
	

	
	
	
	%
	wartość
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	I.
	Budynek Laboratorium Biotechnologii dla Uniwersytetu Rzeszowskiego
z tego:
	
	
	
	

	1.
	Roboty budowlano-konstrukcyjne i rozbiórkowe
	
	
	
	

	2.
	Instalacje wod-kan, gazu, c.o., wentylacji, kotłownia gazowa, hydrofornia strefowa, 
	
	
	
	

	3.
	Instalacje elektryczne wewnętrzne, instalacja telewizji dozorowej cctv, instalacja monitoringu i automatyki  dla hydroforni 
	
	
	
	

	4.
	Razem 1+2+3 
	
	
	
	

	II.
	Uzbrojenie i urządzenie ternu
	
	
	
	

	1.
	Przyłącza i sieci wod-kan, gazu ziemnego.  
	
	
	
	

	2.
	Przebudowa urządzeń energetycznych kolidujących z budową budynku laboratorium oraz parkingu
	
	
	
	

	3.
	Przebudowa oraz zabezpieczenie sieci telekomunikacyjnej
	
	
	
	

	4.
	Drogi, parkingi i ukształtowanie terenu
	
	
	
	

	
	Razem 1+2+3
	
	
	
	

	III.
	Ogółem I + II
	
	
	
	


................. dnia ........................... roku

Miejscowość 

data
...................................................................
 (podpis Wykonawcy)  
